Gasthaus ,,Zur Linde“ KoRBwig
Angebotsseite verbleibt bei lhnen

41. KW

Montag 06.10.

Vom 06.10. —12.10.2025

B) Spaghetti Bolognese

Dienstag 07.10. A) Kohlrabi Eintopf

B) Szegediner Gulasch mit Knodel

A) Drei Eierplinse mit Apfelmus

035433/4023

www.spreewald-linde.de
E-Mail: bestellung@spreewald-linde.de

Mittwoch 08.10. A) Blumenkohlcreme mit einem Weizenbrotchen

Don-tag 09.10.

Freitag 10.10.

S, W

B) Brathering auf RemouladensoRe, dazu Bratkartoffeln w,m

B) Gyrospfanne mit Tzaziki, Weilkraut und Reis

A) Tomatensuppe mit Reiseinlage

B) Schweineroulade, Sauerkraut und KI6Re

Samstag 11.10. A) Rindfleisch in MeerrettichsoRe, dazu Salzkartoffeln

Sonntag 12.10.

A) Zwei gekochte Eier auf SenfsoRe, dazu Salzkartoffeln s,w

M

w

A) Schnitzel vom Schwein, Mischgemise, dazu Salzkartoffeln W

5,60 €
7,20€
4,80 €
7,20 €
4,80 €
7,20€

6,50 €
7,20 €

4,80 €
7,20 €

7,20 €

7,20€

Alle Speisen werden in Thermoboxen in mikrowellengeeigneten Meniischalen geliefert

Taglich im Angebot: D 1 = Bauernfriihstiick 6,90 €
D 2 = Quark mit Salzkartoffeln 5,90 €

D 5 = Kartoffeltaschentaschen mi
Krauterdip 4,90 €

Keine halben D 3 = Salatteller mit Nuggets 5,90 € D 6 = Griine Bohnen Eintopf 4,80 €
Portionen D 4 = Schnitzel mit Bratkartoffeln 6,90 € D 7 = Soljanka 5,20 €
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag | Freitag Samstag Sonntag
Rote Quark- Obstsalat Schoko- Joghurt Banane Pudding
Gritze Speise Pudding Vanilla Art
Bohnensalat Weilkraut- Mohren- Gurken- Sellerie- Rote Beete Paprika
Salat Salat Salat Salat Salat Salat

Speiseplan fiir sich zur Kenntnis behalten und geben als Bestellung ausschlieBlich die Bestellseite ab.

41. KW

Bitte Namen eintragen:

Gasthaus ,,Zur Linde” KoBwig

Bestellseite zuriick an uns!

Vom 06.10. —12.10.2025

Anzahl

Anzahl Anzahl
Auswahl

B D1-D7

Anzahl
Dessert
1,00 €

Anzahl
Rohkost
1,00 €

Anzahl
Kuchen
1,80 €

Montag
06.10.

Dienstag
07.10.

Mittwoch
08.10.

Do.-tag
09.10.

Freitag
10.10

Samstag
11.10.

Sonntag
12.10.

Zusatzstoffe

1 - Farbstoff

2 - Konservierungsstoffe
3 - Antioxidationsmittel

4 - Phosphat
5 -StBungsmittel

6 - Geschmacksverstarker

Allergene

W - Weizen/Gluten
R - Roggen/Gluten
E - Eier

M - Milch

S - Sellerie

Su - Sulfit

Angabe des Namens bitte nicht vergessen.

Bitte tragen Sie in der Tabelle Ihre jeweilige Bestellung ein, so kénnen Sie den wéchentlichen




